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(Inf.  wł.).  Obrażanie  i  szkalowanie,  także  zastraszanie  innych  osób  z  wykorzystaniem
telefonów mobilnych albo urządzeń komputerowych w ostatnich kilku latach stało  się
zjawiskiem  nie  tylko  niepokojącym,  co  niebezpiecznym.  Potrafi  ono  mocno  naruszyć
psychikę adresatów różnych niepochlebnych dla  nich wieści,  stać  się  przyczyną nawet
targnięć na życie. 
 

 
O tym, że nie są to czcze słowa przekonują choćby policyjne statystyki oraz sytuacje odnotowywane
na przykład w szkołach m.in. w powiecie ząbkowickim. Sama młodzież sygnalizowała nauczycielom i
opiekunom narastający problem, szukając wsparcia dla jego okiełznania. Dzięki temu w minionym
tygodniu  w  Budzowie  powstała  niedawno  Młodzieżowa  Rada  Gminy  Stoszowice  zorganizowała
debatę pn. "Siła Młodych - Power of the Future II", co można przetłumaczyć jako siłę przyszłości.
Aktywnie  w tym pomogli  -  co  podkreśla  wójtka  Stoszowic  Katarzyna Ruszkowska  -  Bożena
Malczyk, Magda Szopian-Wełyczko, Daniel Jabłoński, Ochotnicza Straż Pożarna w Budzowie,
członkinie i członkowie Koła Gospodyń Wiejskich w Budzowie z Joanną Chmiel. 

 
Przez wiele godzin słuchano wystąpień odnoszących się  do przedmiotu spotkania,  oddając głos
przedstawicielkom i  przedstawicielom poszczególnych gmin oraz niektórych instytucji  z  obszaru
powiatu.  Były  to  wypowiedzi  bardzo wyważone,  opatrzone wnioskami,  oddające  odczucia  także
młodego pokolenia względem przemocy słownej. 
 

 
Inkubator  Przedsiębiorczości  w  Budzowie,  bo  tam debatowano  w tak  ważnej  sprawie,  stał  się
symbolem  miejsca, w którym położono ją na szale. Wszystko wskazuje na to, że przeciąży ta z nich,
za którą opowiadają się osoby rozsądnie patrzące na bezpieczną przyszłość swoich rówieśników. I w
tym właśnie będzie wyrażała się moc tej przyszłości. A że w tym wydarzeniu udział wzięli włodarze
gmin, jest pewne, iż wesprą wszelkie poczynania na rzecz przeciwdziałania hejtowi.
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